年　　　月　　　日

各 位

一般社団法人 明新会 理事長　田中 廣昌

第68回通常総会実行委員長　田畑 信輔

第68回明新会通常総会記念誌　広告ご協賛のお願い

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は一般社団法人 明新会の運営に対し、格別なるご理解とご支援を賜り誠に有り難く

厚く御礼申し上げます。

　さて、明新会では来たる2019年5月に第68回通常総会および記念講演ならびに記念

イベントの一環として母校において『ようこそ先輩』課外授業を下記の要領で開催いた

します。

　今回は平成4年卒業生が総会のお手伝いをさせて頂きます。皆様におかれましては、

これらの事業の趣旨をご理解いただき『記念誌への広告掲載』という形で、ご支援を賜り

たく存じます。誠に恐縮ではございますが、何卒、ご高配を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

― 68th 明新会通常総会 ―
http://www.meishinkai.net/

第68回明新会通常総会および記念講演

　　開催日 ／ 2019年５月25日(土)　13：00～17：00

　　会　場 ／ フェニックス・プラザ

　　参加者 ／ 明新会会員（記念講演のみ一般公開します）

　　記念誌 ／ 総会参加者および関係者に約2,000部を配布予定

「ようこそ先輩」 課外授業

　　開催日 ／ 2019年５月24日(金)

　　会　場 ／ 藤島高等学校

　　参加者 ／ 藤島高等学校　平成4年卒業生約35名

　　受講者 ／ １～３年の全在校生　約1,000名

　　趣　旨 ／ 様々な分野で活躍する卒業生が後輩達に対して人生で得たことや

　　　　　 　 専門分野の面白さなどをテーマに特別授業を行なうことで、高校

　　　　　 　 生の人生観や職業観の形成に役立てる

以上

記念誌本誌サイズ（B5判）

Dタイプ　20,000円
B5モノクロ 1/5ページ

天地 42mm×左右150mm

Cタイプ　33,000円
B5モノクロ 1/3ページ

天地 72mm×左右150 mm

Bタイプ　50,000円
B5モノクロ 1/2ページ

天地 109 mm×左右150 mm

Eタイプ　10,000円
B5モノクロ 1/10ページ

天地 42mm×左右74mm

第68回明新会通常総会記念誌　広告募集概要

総会テーマ 「栞」

[発 行 形 態] 発行予定日 2019年５月25日(土)　第68回明新会通常総会当日

 発 行 部 数 約2,000部

 判型・製本 B５平綴じ・天地257ｍｍ×左右182ｍｍ

 印　　　刷 表紙 オフセット４色刷り

  本文・広告 オフセット１色刷り（一部カラー印刷）

[広告タイプと価格]

[お問い合せ先] 以下までお気軽にお問い合わせ下さい。

 通常総会実行委員会・広告部会直通電話　090-9765-0828（担当：岩下）

 FAX：0776-41-3715　メール：meishinad68@yahoo.co.jp

 〒910-0017　福井市文京2丁目8番30号　福井県立藤島高等学校内

 一般社団法人 明新会　事務局 TEL・FAX　0776-24-6673

[お申込み期限] 2019年２月22日(金)

[広告原稿締切] 2019年２月28日(木)

[お支払い期限] 2019年３月15日(金)

[お支払い方法] 下記の銀行口座への「お振込み」、「現金」のいずれかの方法でお願いします。

福井銀行　村国支店

普通預金　６０４４２７２

（口座名義） 第 68 回明新会通常総会実行委員会 会計 吉岡正幸
（ダイロクジュウハチカイメイシンカイツウジョウソウカイジッコウイインカイ）

※振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

※Ｓタイプについては、先着で１社のみといたします。

※Ｓ、特Ａ、Ａタイプはプラス１万円でカラー広告にできます。

Ｓ

 B5モノクロ

  見開き2ページ（裏表紙内面）
天地220mm×左右300mm 250,000円

 特Ａ B5モノクロ　見開き2ページ 天地220mm×左右300mm 200,000円

 Ａ B5モノクロ　1ページ 天地220mm×左右150mm 100,000円

 Ｂ B5モノクロ　1/ 2ページ 天地109mm×左右150mm 50,000円

 Ｃ B5モノクロ　1/ 3ページ 天地 72mm×左右150mm 33,000円

 Ｄ B5モノクロ　1/ 5ページ 天地 42mm×左右150mm 20,000円

 Ｅ B5モノクロ　1/ 10ページ 天地 42mm×左右 74mm 10,000円

タイプ サ イ ズ 原稿サイズ 価　格

― 68th 明新会通常総会 ―
http://www.meishinkai.net/

記念誌本誌サイズ（B5判）

Sタイプ　250,000円

特Aタイプ　200,000円

※プラス1万円でカラー印刷にできます

Aタイプ　100,000円
※プラス1万円でカラー印刷にできます

※プラス1万円でカラー印刷にできます

B5 モノクロ 2ページ

表紙の裏

B5モノクロ 1ページ

天地 220 mm×左右150 mm

B5 モノクロ 2ページ見開き